Зарегистрировано в Минюсте РФ 17 апреля 2006 г. N 7716

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

УКАЗАНИЕ

от 29 марта 2006 г. N 1676-У

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ИНСТРУКЦИЮ БАНКА РОССИИ ОТ 30 МАРТА 2004 ГОДА

N 111-И "ОБ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ ПРОДАЖЕ ЧАСТИ ВАЛЮТНОЙ ВЫРУЧКИ

НА ВНУТРЕННЕМ ВАЛЮТНОМ РЫНКЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. В соответствии с решением Совета директоров Банка России (протокол заседания Совета директоров Банка России от 27 марта 2006 года N 5) в пункте 1.2 Инструкции Банка России от 30 марта 2004 года N 111-И "Об обязательной продаже части валютной выручки на внутреннем валютном рынке Российской Федерации", зарегистрированной Министерством юстиции Российской Федерации 29 апреля 2004 года N 5779; 8 декабря 2004 года N 6176 ("Вестник Банка России" от 13 мая 2004 года N 29; от 16 декабря 2004 года N 71), слова "в размере 10" заменить словами "в размере 0".

2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования в "Вестнике Банка России".

Председатель

Центрального банка

Российской Федерации

С.М.ИГНАТЬЕВ